



ВЕНИ-97

Джанабад 8060
ул. Елена Янкова, №107, et 11
телефон: 016 663 433
e-mail: veni97@abv.bg

Изпълнение на монтажни, електрически и електро-механични работи
Организиране и контрол от вида С



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
ГР. Монтана 3400
ул. "Ал. Стамболийски", №45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Изграждане на ограда на п/ст "Роман"

От "ВЕНИ - 97" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **159 942.95** (Сто петдесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и два лв. и 95 ст.) лева, без ДДС.
- Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед.цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
I. Подготвяне на строителната площадка					
1	Демонтиране на съществуващите метални пана и портални врати	кв.м.	248.50	3.98	989.03
2	Демонтиране на съществуващите колонки	бр.	70.00	3.00	210.00
3	Разбиване на СтБ елементи - ивична основа по северната и западната огради.	куб.м.	74.55	125.00	9318.75
4	Извозване на оторизирано сметище.	куб.м.	89.46	35.00	3131.10
II. Строително-монтажни работи					
5	Изкоп машинен на транспорт	куб.м.	231.50	24.60	5694.90
	Изкоп ръчен в основи	куб.м.	25.00	39.00	975.00
6	Полагане на пясъчна възглавница (вкл. Всички необходими СМР)	куб.м.	7.00	58.00	406.00
7	Кофриране (вкл. Всички необходими СМР)	кв.м.	855.00	22.00	18810.00
8	Армиране (вкл. Всички необходими СМР)	кг.	4228.00	2.05	8667.40
9	Бетониране (вкл. Всички необходими СМР)-С20/25	куб.м.	106.85	158.00	16882.30
10	Бетониране (вкл. Всички необходими СМР)-С8/10	куб.м.	5.34	141.00	752.94
11	Обратен насип с инертен материал	куб.м.	142.50	58.00	8265.00
III. Ограда ВЕТАFENCE					

12	<p>Оградно пано "NYLOFOR 2D SUPER"</p> <ul style="list-style-type: none"> - Размер на прозореца: 200 x 50 mm - Дебелина на профила: Ф6.0 mm - Размер на хор. профили: 2 x 8 mm - Паното е горещо поцинковано с минимум 40 г/м2 и има полиестерно (PVC) покритие минимум 100 микрона - Цвят: зелен (RAL 6005) - H=1.83m, L=2.5m 	бр	146.00	212.00	30952.00
13	<p>Ограден стълб "BEKAFIX SUPER" с капачка-</p> <p>Размери: 100 x 54mm- Брой фиксации на стълб: 8 бр.- Стълба е двустранно горещо поцинкован с минимум 275 г/м2 и има полиестерно (PVC) покритие минимум 60 микрона- Цветове: зелен (RAL 6005)</p>	бр	153.00	78.00	11934.00
14	<p>Метални фиксатори за монтаж на паната "NYLOFOR 2D Super" и "NYLOFOR 3D Super" към "BEKAFIX SUPER" стълбове</p> <ul style="list-style-type: none"> - Цвят зелен (RAL 6005) - Опаковка: 100 бр. 	бр	13.00	195.00	2535.00
15	<p>Анкерна планка за монтаж на "BEKAFIX SUPER" стълбове върху готов фундамент</p> <ul style="list-style-type: none"> - Цвят: зелен (RAL 6005) 	бр	153.00	39.00	5967.00
16	<p>Анкерен болт "WURTH"</p> <ul style="list-style-type: none"> - размер: M10 x 120mm 	бр	612.00	1.80	1101.60
17	<p>Цена за монтаж на оградна система "BETAFENCE" върху готов стоманобетонен фундамент чрез анкериране и подсигурен фронт за работа;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Цената включва: отвесиране и анкериране на стълбовете и монтаж на оградата + нейното нивелиране /точната дължина на оградата се доказва с окончателен приемо-предавателен протокол след приключването на обекта/ 	м	294.38	18.00	5298.84
18	<p>Доставка и монтаж на К-Т ДВУКРИЛА ОГРАДНА ВРАТА "NYLOFOR F-2D-2D SUPER" + аксесоари</p> <ul style="list-style-type: none"> - Вратата е двустранно горещо поцинкована с минимум 275 г/м2 и имат полиестерно (PVC) покритие минимум 120 микрона - Комплекта включва: врата + колове + панти + заключваща система (брава+ключ) - Цвят: зелен (RAL 6005) .Вратата е за интензивно натоварване; H=2,03m; L=6m 	бр	3.00	5900.00	17700.00

19	Доставка и монтаж на К-Т ЕДНОКРИЛА ОГРАДНА ВРАТА "NYLOFOR F-2D-2D SUPER" + аксесоари - Вратата е двустранно горещо поцинкована с минимум 275 г/м ² и имат полиестерно (PVC) покритие минимум 120 микрона - Комплекта включва: врата + колове + панти + заключваща система (брава+ключ) - Цвят: зелен (RAL 6005).Вратата е за интензивно натоварване; H=2,03m, L=1,5m	бр	2.00	2900.00	5800.00
20	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена заземителна шина 40/4 мм с дебелина на цинковото покритие минимум 80 микрона	м	51.00	3.50	178.50
21	Доставка и монтаж на горещо поцинкован заземителен кол от стоманена тръба ф 2 1/2" с дължина 3 м и дебелина на цинковото покритие минимум 80 микрона	бр.	13.00	210.00	2730.00
22	Доставка и монтаж на гъвкава заземителна връзка от ПВ2 50 мм ² с дължина 50 см	бр.	20.00	3.00	60.00
ОБЩО:					158359.36
1 % непредвидени разходи					1583.59
ОБЩА предлагана ЦЕНА ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС:					159942.95

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) **5,00**
цена на транспорт (лв/т.км) **0,80**
цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см) **350,00**
доставно складови разходи (%) **10**
допълнителни разходи за труд (%) **100**
допълнителни разходи за механизация (%) **50**
Печалба (%) **10**

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 23.01.2018 г.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Св. Неделков

